serviço de ornamentações nos eventos comemorativos e institucionais da Câmara Municipal de 
São Sebastião da Vargem Alegre-MG. BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n. º 
14.133/2021. CONTRATADA: VANDERLÉIA DO CARMO BARBOSA VIEIRA, no valor total de R$ 
3.400,00 (três mil e quatrocentos). São Sebastião da Vargem Alegre/MG, 07 de março de 2025. 
João Batista Breno Junior.